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Attenzione al periodo indicato che puo essere stato variato per rispettare i termini dell’avviso di selezione

Mind the period. It might have been changed to comply with the Notice of selection terms

MOBILITA’ DI LUNGA DURATA — LONG TERM MOBILITIES

MONTHLY
MATRIC | CO INCLUSIO
ULATION | UN MONTHL TRAVEL N
NO. TRY | RECEIVING ORG. DAYS | PERIOD Y GRANT GRANT SUPPORT SCORE
138383 |NL University of Groningen 93| 28/04/2025| 31/07/2025| 450,00 € - € 28,73
KTH Royal Institute of
127153 |SE Technology 120| 01/04/2025| 31/07/2025| 500,00 € - € - € 28,08
096374 |PT University of Coimbra 60| 01/04/2025| 31/05/2025| 450,00 € - € - € 27,88
119710|DK  |Aarhus University 61| 01/05/2025| 01/07/2025| 500,00 € - € 250,00 € 27,10
141398 |ES Libreria Le Nuvole s.c.p 90| 01/05/2025| 31/07/2025| 450,00 € - € 250,00 € 27,00
Cliniques Universitaires
117937 |BE Saint-Luc 120| 01/04/2025| 31/07/2025| 450,00 € - € - € 27,00
Belgian-Italian Chambre
132172 |BE of Commerce 91| 21/04/2025| 21/07/2025| 450,00 € - € 250,00 € 26,77
Institut Catala
144815 |ES d’Oncologia (ICO) 80| 05/05/2025| 24/07/2025| 450,00 € 250,00 € 26,59
Budapest University of
Technology and
133775|HU  |Economics 86| 05/05/2025| 31/07/2025| 400,00 € - € - € 26,47
139822 (PT University of Coimbra 90| 01/04/2025| 30/06/2025| 450,00 € 26,47
Berlin Italian
134951 |DE Communication 90| 01/05/2025| 31/07/2025| 450,00 € - £ - € 26,38
Swedish International
Centre for Local
131499 SE Democracy (ICLD) 95| 01/04/2025| 05/07/2025| 500,00 € - € 250,00 € 26,17
155346 |ES Dimitra International 60| 01/04/2025| 31/05/2025| 450,00 € - € 250,00 € 25,39
Biomedical Center
Munich/Ludwig-
115189 |DE Maximilians-Universitat 99| 22/04/2025| 31/07/2025| 450,00 € - € 250,00 € 25,32
Friedrich-Alexander-
142420|DE Universitat 117| 01/04/2025| 27/07/2025| 450,00 € 25,28
Universidad Politécnica
142296* |ES de Madrid 89| 07/04/2025| 05/07/2025| 450,00 €* - £ - £ 25,00
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Mammal Research
Institute Polish Academy
115323 |PL of Sciences 60| 01/05/2025| 30/06/2025| 400,00 € - € - € 24,92
103288 |MT |University of Malta 79| 10/05/2025| 28/07/2025| 450,00 € - € 250,00 € 24,92
Ambroise Paré Hospital -
107115 |FR HU Paris.Saclay 61| 01/04/2025| 01/06/2025| 450,00 € - € - € 24,78
135223 (ES Universitat de Girona 60| 01/04/2025| 30/05/2025| 450,00 € - € - € 24,32
146305 |BE UZ Leuven, Belgium 88| 22/04/2025| 19/07/2025| 450,00 € - € 250,00 € 24,18
106608 |FR Securite Prestige 120| 01/04/2025| 31/07/2025| 450,00 € - € 23,67
Les Mosquetaires des
122243 |FR Paris 90| 01/05/2025| 31/07/2025| 450,00 € - € 250,00 € 22,21
Infotech Services Private
139432 NP Limited 90| 01/04/2025| 30/06/2025| 700,00 € 820,00 € 250,00 € 27,53
144964 (T2 Art in Tanzania (NGO) 60| 01/04/2025| 31/05/2025| 700,00 € 820,00 € 250,00 € 26,27
133089* | UK Bangor University 90| 01/04/2025| 30/06/2025| 500,00 €* - € - € 25,36
145024 (T2 Art in Tanzania (NGO) 60| 01/04/2025| 31/05/2025| 700,00 € 820,00 € 250,00 € 25,02
145308 |NZ  |Servii Pro Ltd 90| 01/04/2025| 30/06/2025| 700,00€| 1.500,00 € 250,00 € 24,11
121631 |KE llorie Consult Limited 90| 01/05/2025| 31/07/2025| 700,00 € 820,00 € - € 25,64
Ministry of Agriculture
and livestock
development state
department for
135753 |KE agriculture 90| 01/04/2025| 30/06/2025| 700,00 € 820,00 € 250,00 € 24,89
143631 |PK Arabian Textile Mills 91| 04/03/2025| 04/06/2025| 700,00 € 820,00 € 250,00 € 24,33
144497 |PK The Dominion Traders 61| 01/04/2025| 01/06/2025| 700,00 € 820,00 € 250,00 € 23,89
Eldoret Water and
Sanitation Company
135734 |KE limited 90| 01/04/2025| 30/06/2025| 700,00 € 820,00 € 250,00 € 22,28
Kijauri sub-county
123699 |KE Hospital 120| 01/04/2025| 31/07/2025| 700,00 € 820,00 € - € 22,27
144675 |PK University of Karachi 62| 01/04/2025| 02/06/2025| 700,00 € 820,00 € 250,00 € 21,07

*gli/le assegnatari/ie con asterisco sono dottorandi/e per cui il contributo & corrisposto solo se ricadono nella condizione di cui all’art.
10 dell’avviso di selezione
*the assignees with the star sign are PhD students to whom the grant is paid only if under the condition stated in the art. 10 of the notice

of selection

Art 4. Eleggibilita dell’Ente/Azienda ospitante e Paese di destinazione

Nella valutazione della candidatura & data precedenza a chi si candida per una mobilita verso un paese diverso da quello della sua

nazionalita.

Art 4. Eligibility of the Receiving Organisation and Receiving Countries

Mobilities to countries different from the applicant’s home country has the priority.
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MOBILITA’ DI BREVE DURATA — SHORT TERM MOBILITIES

MATRIC
ULATION
NO.

co
UN
TRY

RECEIVING ORG.

DAYS

PERIOD

DAILY
GRANT

TRAVEL
GRANT

INCLUSIO
N
SUPPORT
TOP-UP

SCORE

148192 |NL

Maya de Wit, PhD Sign
Language Interpreting
Consultancy

17/06/2025

22/06/2025

5-14 days:
79,00 €
15-30 days:
56,00 €

158,00 €

27,00

083422 |ES

Fondacio Puigvert

15

02/04/2025

16/04/2025

5-14 days:
79,00 €
15-30 days:
56,00 €

112,00 €

26,52

096429 |ES

Fondacio Puigvert

15

22/04/2025

06/05/2025

5-14 days:
79,00 €
15-30 days:
56,00 €

112,00 €

100,00 €

26,11

142291 |CZ

Czech University of Life
Sciences Prague

30

15/05/2025

13/06/2025

5-14 days:
79,00 €
15-30 days:
56,00 €

112,00 €

26,00

148198 |ES

Leyre Subijana Casado

31/03/2025

04/04/2025

5-14 days:
79,00 €
15-30 days:
56,00 €

158,00 €

24,00

148213 |ES

Leyre Subijana Casado

31/03/2025

04/04/2025

5-14 days:
79,00 €
15-30 days:
56,00 €

158,00 €

100,00 €

24,00

MOBILITA’ ESCLUSE — EXCLUDED MOBILITIES

MATRICULA
TION NO. COMMENTS
134570 |Candidatura incompleta: il/la candidato/a ha inviato il solo modulo di candidatura
Incomplete application: the candidate submitted the application form alone
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